
МІНІСТЕРСТВО  
ДЕРЖАВНИЙ у н ів е р с и т е :

&и_/
Про призначення екзаменаційної 
комісіїї для проведення атестації 
здобувачів вищої освіти факультету БС

З метою атестування здобув 

НАКАЗУЮ:

му
Призначити на факультет 

екзаменаційні комісії для прийо 
(магістерському) освітньому рівні
22.01.2024 -  28.01.2024 р. та зао
28.01.2024 р. спеціальностей: 
«Соціологія» в такому складі:

05

Екзамен 
за спеціальн

ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Т ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І 

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса №  01 - 02 -  ■/(/£

К

ачів вищої освіти

і Бізнесу та соціальних комунікацій 
захисту кваліфікаційних робіт на другому 

вищої освіти денної форми навчання в період 
чної форми навчання в період 22.01.2024 -  
1 «Економіка», 073 «Менеджмент» та 054

щійна комісія №1 
стю 051 «Економіка»:

Голова комісії:

МАСЛІИ Н.Д.

д.е.н., професор кафедри світового 
господарства та міжнародних 
економічних відносин в Одеському 
національному університеті імені 
І.І.Мечникова,
Голова Ради молодих вчених при 
Одеській обласній державній 
адміністрації

Заступник
голови: КНЯЗСВА О.

д.е.н., професор, 
кафедри Е та ЦБ

в.о. завідувача

Члени комісії: ОРЛОВ В.М д.е.н., професор кафедри Е та ЦБ;

ТОЛКАЧОВА Г.В к.е.н., доцент кафедри Е та ЦБ;

ТЕРЕШКО Ю В. к.е.н., доцент кафедри Е та ЦБ;
Секретар:

БАНКЕТ Н.В
Стариший викладач кафедри Е та 
ЦБ.



Екзаме 
за спеціальн

наційна комісія №2 
істю 073 «Менеджмент»:

Г олова комісії:

НІЦЕНКО З.С.

д.е.н., професор кафедри 
підприємництва та маркетингу 
Івано-Франківського 
національного технічного 
університету

Заступник
голови: ЧУКУРНА Э.П. д.е.н., професор, в.о. декана 

факультету БСК
Члені \ комісії: СТАНІСЛАВІ ко.в. д.е.н., професор кафедри ММ;

ТАРДАСКІЮ \т.м. к.е.н., доцент кафедри ММ;

ГАЛАН Л. в. к.е.н., в.о. завідувача кафедри 
ММ, доцент кафедри ММ;

Секрфтар:
ДЕСОВА .в. Провідний фахівець кафедри ММ.

Екзаме 
за спеціал

наційна комісія №3 
ьністю 054 «Соціологія»

Голова комісії:

НАУМКІНА С\М

д.п.н., проф. кафедри політичних 
наук і права ДЗ 
«Піденноукраінського 
національної"© університету ім. К.Д. 
Ушинського»

Заступник
голови: КОКОРЄВ 0 в.

д.п.н., в.о. завідувача кафедри 
Міжнародних відносин, суспільних 
комунікацій та ІТ-права

Члени комісії:

ЯТВЕЦЬКА Г.в.
к.с.н., доцент кафедри Міжнародних 
відносин, суспільних комунікацій та 
ІТ-права

КОЛЯДА-
БЕРЕЗОВСЬКА Т.Ф.

к.ф.н., доцент кафедри Міжнародних 
відносин, суспільних комунікацій та




